ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0Г Е РЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.; (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ г .

О формировании фондов
капитального рем онта в отнош ении
м ногоквартирны х домов
на счете регионального оператора

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Ж илищного кодекса Российской Федерации, в
связи с непринятием собственниками помещений в многоквартирном доме решений
о выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме в установленные законодательством сроки Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАРАР

№

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества на счете
регионального оператора в отношении каждого из многоквартирных домов по
адресам:

• г. Агрыз, ул. Ф .Энгельса, д.З,
• г. Агрыз, ул. Ф .Энгельса, д.ЗА,
• г. Агрыз, ул. Чайковского, д.5,
• г. Агрыз, ул. Чайковского, д.8А,
• г. Агрыз, ул. Ометова, д.23,

2. Установить, что:
1) собственники помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1

настоящего Постановления, уплачивают ежемесячные взносы на капитальный
ремонт общего имущ ества в многоквартирном доме в размере не менее чем
минимальный размер взноса на капитальный ремонт, установленный
постановлением Кабинета М инистров Республики Татарстан от 17.12.2016 № 941;

2) перечень услуг и (или) работ, сроки проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего
Постановления, предусмотрены Региональной программой капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Республики Татарстан, утвержденной Постановлением Кабинета М инистров
Республики Татарстан от 31.12.2013 N 1146.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Ш амсутдинова И.И.

А.С. Авдеев